关于江西科技职业学院2025年度高职院校
教师系列中级职称评审通过人员名单的公示

各教学单位：

根据江西省人力资源和社会保障厅下发的《关于印发江西省职称评审管理办法》（赣人社规〔2022〕5号）文件和《关于做好2025年职称评审工作的通知》（赣人社字〔2025〕98号）文件精神要求，我校已于2025年12月19日在校行政楼三楼会议室召开了关于江西科技职业学院高职院校教师系列中级职称评审会。经个人填报、所在单位审核、省教育厅审核、评审会专家评定，现将2025年度高职院校教师系列中级职称评审通过人员名单予以公示。如有异议，请以书面或邮件方式联系。江西科技职业学院举报电话：0791-85160169，邮箱：jkdzyxy@163.com。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2025年12月22日--2025年12月26日

                            江西科技职业学院
                            2025年12月22日

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业

	1
	陆坦
	江西科技职业学院
	高职讲师
	艺术设计学

	2
	袁念
	江西科技职业学院
	高职讲师
	艺术设计学